
UCHWAŁA NR XIV/105/2019
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska, związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest” 

z terenu nieruchomości położonych w granicach Gminy Płońsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 późn. zm.) w związku z art. 400a ust.1 pkt 8 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) Rada Gminy Płońsk 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska, związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z terenu 
nieruchomości położonych w granicach Gminy Płońsk, stanowiącym Załącznik do Uchwały nr IX/71/2019 
Rady Gminy Płońsk z dnia 26 czerwca 2019 r.  § 1 ust 3 otrzymuje  brzmienie:

3. „Realizacja inwestycji, o których mowa w ust.1 powinna nastąpić nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 
2019 roku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2019 r.

Poz. 14384


		2019-12-06T12:25:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




